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LINEA CANT.
GEST. SEG. OPERACIONAL 5
PROYECCION SOCIAL 1
SERV. AEROPORTUARIOS 29
SERV. NAVEG. AEREA 2
TOTAL 37
ESTADO CANTIDAD
REALIZADO 36
EN PROCESO 1
TOTAL
CAMPO CANTIDAD
AIM 1
ATM 1
AVSEC 29
BSMS 1
PNIOA 4
PROY 1
TOTAL 37
CANTIDAD ESTUDIANTES POR CAMPO
CAMPO TOTAL EST.
AVSEC 554
PNIOA 72
PROY 22
AIM 14
ATM 13
BSMS 12
TOTAL 687
GENERO CANTIDAD
HOMBRES 291
MUJERES 396
TOTAL 687
ACTIVIDADES PROGRAMADAS LINEA
GEST. SEG. OPERACIONAL 5
PROYECCION SOCIAL 1
SERV. AEROPORTUARIOS 29
SERV. NAVEG. AEREA 2
TOTAL 37

MAYO



Como podemos observar se han 
solicitados 32  actividades de las 
cuales 29 las solicita servicios 
aeroportuarios.

0

5

10

15

20

25

30

35

40

5

1

29

2

37

EJECUCION POR AREA

GEST. SEG. OPERACIONAL

PROYECCION SOCIAL

SERV. AEROPORTUARIOS

SERV. NAVEG. AEREA

TOTAL



Esta grafica nos muestra el estado de los 
cursos que se realizaron 

Según los campos de acción 
ofrecidos y la cantidad de 
estudiantes que ingresan a las 
diferentes opciones que se 
ofrecen en el CEA.
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• La participación de mujeres y hombres es 
importante en la capacitación del CEA en 
cuanto a sus valores éticos, y morales en 
este mes las mujeres superan en cantidad a 
los hombres
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• Capacitation Por Actividades
• MAYO 2024

CURSO ESTADO ESTADO
BAS. OPERACIONES AEROPORT. - BOA REALIZADO 1
BAS. OPERADORES SEG. AVIACION CIVIL REALIZADO 17
BAS. SIST. GEST. SEG. OPERACIONAL (SMS) REALIZADO 1
BASICO AERÓDROMO EN PROCESO 1
INTROD. OPERACIONES AEROPORT. - IOA REALIZADO 1
PAE FAM. NORMAT., INFRAESTRUCTURA Y AYUDAS REALIZADO 1
RECURR. BAS. OPERAD. SEG. AVIAC. CIVIL REALIZADO 8
RECURR. INSTRUCTOR SEG. AVIAC. CIVIL REALIZADO 1
RECURR. SUPERVISOR SEG. AVIACION CIVIL REALIZADO 1
SEMINARIO GESTION PLAN DE VUELO FILING REALIZADO 1
SOSTENIB. AMBIENTAL AEROPORT. I - SAA I REALIZADO 1
SUPERVISOR SEG. AVIACION CIVIL REALIZADO 2
TALLER SOY METEOROLOGO POR UN DIA REALIZADO 1

REALIZADO 12
EN PROCESO 1
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